38.31238.3121,0 APOYA BRAZO LH S-7207464037020C

0
15.97615.9761,0 POSA VASO S-7205554837020B

0
11.94011.9401,0 CUBIERTA PARLANTE S-7205547337010C

0

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 571.301$ 480.085

Son: Quinientos setenta y un mil trescientos un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 91.216$480,085

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que